

Årsredovisning

för

AB Wessag

556053-1088

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Otto Drakenberg, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för AB Wessag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Företaget har sitt säte på Lidingö Lidingö.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att driva konsultverksamhet med inriktning mot rådgivning till svenskt näringsliv och ideella organisationer, förvaltning av fast och lös egendom samt äga och förvalta andelar i onoterade respektive noterade företag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 430	1 843	6 016	3 563
Resultat efter finansiella poster	3 891	592	3 564	2 028
Soliditet (%)	88	85	62	39

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ökat aktivitetsnivån vilket resulterar i att omsättningen har ökat med 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 227 187	-34 885	2 312 302
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 187 550		-1 187 550
Balanseras i ny räkning			308 156	-308 156	0
Årets resultat				3 794 619	3 794 619
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 347 793	3 451 578	4 919 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 753
årets vinst	3 794 619
	4 799 372

disponeras så att	
Utdelning	535 137
i ny räkning överföres	4 264 235
	4 799 372

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	2 430 389	1 842 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 430 389	1 842 949
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-771 582	-632 635
Personalkostnader	-1 597 043	-791 547
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 222	-13 360
Summa rörelsekostnader	-2 387 847	-1 437 542
Rörelseresultat	42 542	405 407
Finansiella poster		
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter	3 785 080	175 613
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	68 522	15 450
Räntekostnader	-5 128	-4 510
Summa finansiella poster	3 848 474	186 553
Resultat efter finansiella poster	3 891 016	591 960
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-59 579	-175 405
Summa bokslutsdispositioner	-59 579	-175 405
Resultat före skatt	3 831 437	416 555
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 818	-108 399
Årets resultat	3 794 619	308 156

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	279 022	174 225
Summa materiella anläggningstillgångar		279 022	174 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	506 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	506 000
Summa anläggningstillgångar		279 022	680 225
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		809 062	0
Övriga fordringar		924 077	528 000
Summa kortfristiga fordringar		1 733 139	528 000
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		565 236	496 714
Summa kortfristiga placeringar		565 236	496 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 497 960	2 525 468
Summa kassa och bank		4 497 960	2 525 468
Summa omsättningstillgångar		6 796 335	3 550 182
SUMMA TILLGÅNGAR		7 075 357	4 230 407

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 004 753

1 884 147

Årets resultat

3 794 619

308 156

Summa fritt eget kapital

4 799 372

2 192 303

Summa eget kapital

4 919 372

2 312 303

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 663 072

1 603 493

Summa obeskattade reserver

1 663 072

1 603 493

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 526

4 208

Skatteskulder

101 131

266 081

Övriga skulder

355 257

29 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

492 913

314 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 075 357

4 230 407

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 088	338 088
Inköp under året	124 019	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 107	338 088
Ingående avskrivningar	-163 863	-150 503
Årets avskrivningar	-19 222	-13 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 085	-163 863
Utgående redovisat värde	279 022	174 225

Ej avskrivningsbara tillgångar ingår med 207 781 kronor.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 000	500 000
Inköp	0	6 000
Försäljningar	-506 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	506 000
Utgående redovisat värde	0	506 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsens uppfattning är att den högre omsättningsnivån bibehålls under kommande räkenskapsår.

Lidingö 2023-04-11

Otto Drakenberg
Otto Drakenberg
Styrelseledamot